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LKAB Malmtrafik förlänger avtalet med Railcare gällande 
järnmalmstransporter, till ett värde om ca 70 MSEK 
 
LKAB Malmtrafik nyttjar sin option och förlänger avtalet med Railcare för att transportera 
järnmalm till och med 2024-12-31. Avtalets värde under 2024 uppgår till ca 70 MSEK. 

 

- LKAB är en av våra viktigaste kunder och det är väldigt glädjande att de nyttjar optionen och 
förlänger avtalet under hela 2024. Att vi fått besked om att optionen nyttjas redan nu ger god 
framförhållning i planeringen av resurser och säkerställer att transporterna kan ske utan 
avbrott. I det nya kontraktet kommer vi dessutom att utrusta alla lok med centralkoppel, vilket 
ger oss möjlighet att dra tyngre last, säger Mattias Remahl, CEO på Railcare Group AB.   

 

Järnmalmstransporterna utförs på sträckorna Svappavaara-Kiruna och Svappavaara-Gällivare.  

 

 

Denna information är sådan som Railcare Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 29 september 2023 kl 8:30 CEST. 

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Mattias Remahl, CEO 
Telefon: 070-271 33 46 
E-post: mattias.remahl@railcare.se 
 
Lisa Borgs, CFO och IR-ansvarig 
Telefon: 070-622 50 01 
E-post: lisa.borgs@railcare.se 
 

 

 
 
 
 
 
Om Railcare Group 
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i maximalt 
antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen har omkring 170 
medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 500 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.


